
Konec dočasného omezení

Zastávky Zlín, Příluky od neděle 11. 6. 2023 v provozu
Nová zastávka Zlín, Příluky směr Zlín

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

510
520 525

515500432430425421411130120

od neděle 11. 6. 2023
Trvání:

Dotčené linky:

110

Vážení cestující,

od neděle 11. 6. 2023 bude opět obsluhována zastávka Zlín, Příluky.

V rámci stavby "Silniční napojení průmyslové zóny Zlín" byla vybudována
také nová zastávka Zlín, Příluky ve směru do Zlína.

Zastávky v obou směrech budou obsluhovány všemi spoji dotčených linek.

V okolí obou zastávek budou probíhat dokončovací práce,
dbejte prosím zvýšené opatrnosti při průchodu stavbou.

Za komplikace způsobené při cestování během omezení se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

Aktuálně
z IDZK

MHD zastávky

Zastávka
směr Vizovice

Zastávka
směr Zlín

✓  
✓  


